
Pagina 1 

COMUNE DI SAN GIORGIO LA MOLARA (BN) 

Bando di gara CIG: 58352508A0  CUP:  I51E13000120009 

Comune di San Giorgio la Molara, P.zza Ciletti, 5, SAN GIORGIO LA MOLARA (BN), 

82020, Italia; Punti di contatto: Ufficio Tecnico, Telefono: 0824/988357 0824/988332; Fax: 

0824/988351 R.u.p.: ing. Antonio Pacifico – email: 

sett.tecnico@comune.sangiorgiolamolara.bn.it; Lavori di efficientamento energetico di 

Palazzo Muscetta adibito a Centro di servizi polifunzionale: L’appalto prevede la progettazione 

esecutiva ed esecuzione degli interventi di efficientamento energetico su edifici di proprietà 

comunale. Importi a base di gara: € 626.203,59 oltre IVA e comprensivi di oneri di sicurezza 

pari ad € 12.065,81 non soggetti al ribasso d’asta, ed € 6.500 per la redazione della 

progettazione esecutiva. Finanziamento: Fondi POR FESR Campania 2007-2013 ASSE III – 

ENERGIA - Delibere Giunta Regionale Campania nn. 148/2013 e 378/13; D.D. n. 271  del 

17.04.2014; Procedura: Aperta. Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 

Termine ricezione offerte: 15/09/2014 ore 13:00; Inizio Apertura offerte: 18/09/2014 ore 11:00.  

Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile su: 

www.comune.sangiorgiolamolara.bn.it. 

Il Responsabile Unico del Procedimento - Ing. Antonio Pacifico 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  1 Settembre 2014


	BURC n. 61 del  1 Settembre 2014

		2014-08-05T15:26:09+0000
	PACIFICO ANTONIO




